
DOM Nº 6861 DE 16/08/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 245/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SEMCULT. 
CONTRATADO: EDGARD ALMEIDA PINHEIRO – ME. 
OBJETO: Contratação Musical Trio – EDGARD ALMEIDA PINHEIRO, com apresentação de
2h, a partir das 20h, dia 18 de agosto de 2023, na Pracinha do Bairro BNH, visando participação
no projeto denominado "Sextou na Praça 2023", conforme Edital 009/2022.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com Recursos não
Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124 
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02259-150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 16/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira - Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Edgard Almeida Pinheiro - Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 53561/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800300039003400320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6861 DE 16/08/2023

		2023-08-15T15:38:35-0300




